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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
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1980, sierpień 27 
Teleks nr 152

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 745
maszynopis

Informacja o sytuacji społeczno-politycznej w województwie legnickim  

(stan na dzień 27.08.1980 r., godz. 9.40).

Sytuacja społeczno-polityczna w województwie nie uległa istotnym zmianom.  
W ZG „Polkowice” na Oddziale G-22 III zmiana w liczbie 29 górników nadal prowadzi 
dyskusję z kierownictwem partyjno-gospodarczym. Są pewne symptomy, że sytuacja 
powinna ulec poprawie i górnicy wyjdą na powierzchnię. Po przeprowadzeniu rozmów  
z górnikami I zmiany tego Oddziału zdecydowano się na ich zjazd na dół. Aktualnie zmiana 
ta normalnie pracuje.

W Walcowni Miedzi w Orsku odbywa się zebranie załogi, w którym uczestniczy  
około 100 osób. Na zebraniu podnosi się sprawę podwyżki płac, wprowadzenia dodatku  
za pracę w warunkach szkodliwych dla zdrowia, wprowadzenia premii eksportowej,  
poprawy zaopatrzenia w artykuły żywnościowe, zrównania zasiłków rodzinnych, 
wprowadzenia wolnych związków zawodowych. Nie wpłynęło to na tok produkcji, 
ponieważ zakład w dniu dzisiejszym i dniach następnych ma planowany postój z uwagi  
na brak surowca i przegląd urządzeń.

Pozostałe zakłady pracują normalnie.

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak
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